
   
Vítězové 39. ro čníku Dětřichovského memoriálu 
 
 
Ženy A:   Sekaninová Eva 1991   Moravská Třebová       35:18,5 min 
Ženy B:   Matyášová Jana         1965   Dolní Dobrouč                     32:40,0 min 
Muži A:   Hübl Radek  1988   Vencl Tým Ústí n. Orlicí     26:11,2 min 
Muži B:   Vacek Martin       1969   Iscarex Česká Třebová       27:16,5 min 
Muži C:   Ženčák Jaroslav    1961   TJ Šumperk      27:41,6 min 
Muži D:   Kubišta Oto      1953   ČTBK Iscarex Č. Třebová   33:14,0 min 
Junioři:    Bocek Adam        1998   Biatlon Prostějov                 37:45,3 min 
 
Nejstarší závodník: Ing. Alois Bílek, ročník 1934, Moravská Třebová 
 
 
 
 
                                    
 
 
Rekordy trat ě: 
 
ZELINGEROVÁ Iveta   SKI Česká Třebová 27:58 min      r. 1989 
KUNČICKÝ Radim          Jablonec nad Nisou     23:17 min      r. 1995 
 
 
Na zabezpečení 39. ročníku Dětřichovského memoriálu přispěli: 
 
 
Městský úřad Moravská Třebová, Obecní úřad Staré Město, OR-CZ spol. 
s r.o., Obecní úřad Dětřichov, KÖSSO König Milan, Pekárny Moravec Mor. 
Třebová, Leopold König - YVONNE Moravská Třebová, TONER Mor. 
Třebová, HEDVA Mor. Třebová, ŽELEZÁŘSTVÍ K PLUS Budig Norbert,  
AVZO Technické sporty Moravská Třebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           P R O P O Z I C E 
 
 

40. ročníku Dětřichovského memoriálu 
 
 

Běh pro zdraví 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pátek 8. května 2015  
 

silniční běh na 8,1 km Dětřichov – Moravská Třebová 
Pořadatel: AVZO Technické sporty - Biatlon klub  

                    
 
 



Propozice 
40. ročníku Dětřichovského memoriálu 

  
                     
     
 
Úvod:   Dětřichovským memoriálem si každoročně připomínáme oběti žen 

různých národností v táboře u obce Dětřichov během II. světové války, 
která skončila před 70 lety. Nikdy nezapomeneme !  

 
 
 
Všeobecná ustanovení:  
 
 
Pořadatel:       AVZO Technické sporty - Biatlon klub  
     
 
Datum  
a místo konání:    dne 8. května 2015  (pátek), Mor. Třebová, nám T.G.M. 
 
Start:    Dětřichov v 10:00 hod, společný pro všechny kategorie 
Cíl:    Mor. Třebová, nám. T.G.M. – budova Komerční banky 
    
Prezentace:    pátek 8. května 2015 v 8:00-8:45 hod. v Mor. Třebové, 

nám. T.G.M. č. 18 – vchod do budovy ze zadní části 
 
Informace:    Tomáš Chládek, 571 01 Moravská Třebová, Západní 29, 
       Tel.: 603 446 189  
 
Doprava:     do místa startu v Dětřichově odveze závodníky autobus 

od budovy České pošty v 9:00 hod (na náměstí T.G.M.) 
 
Technická  
ustanovení:    závodí se podle pravidel atletiky – běhy mimo dráhu 
    běží se za plného silničního provozu 
 
Kategorie:   1. Ženy A 16-34 let         5. Muži B 40-49 let 
   2. Ženy B 35 let a starší        6. Muži C 50-59 let 
   3. Junioři 16-19 let                7. Muži D 60 let a starší 
   4. Muži A 20-39 let         Nejstarší účastník 
 
 

 
 
Podmínky  
účasti:   a/ občanský průkaz (průkaz totožnosti) 
   b/ vyplnění přihlášky při prezentaci 
 
Startovné:    50,-Kč za každého prezentovaného závodníka 
 
Startovní  
čísla:   budou vydána při prezentaci, za ztrátu 50,-K č 
 
Protesty:  do 15 min po zveřejnění předběžných výsledků řediteli 

závodu. Vklad 100,-Kč při zamítnutí propadá pořadateli. 
 
Ceny: první tři závodníci v každé kategorii obdrží pohár, věcnou 

cenu a diplom při klasifikaci nejméně pěti závodníků. V kat. 
1,4,5 peněžitou prémii při klasifikaci nejméně deseti 
závodníků. Za překonání rekordu tratě kat. žen a mužů 
finanční prémii. Pořadatel si vyhrazuje právo snížit počet 
závodníků pro udělení peněžité prémie!  

 
Různé:  každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Je povinen řídit 

se pokyny rozhodčích a pořadatelů. Běží se za plného 
provozu na silnici. 

 
 
Propozice byly schváleny dne 4. dubna 2015. 
 
 
 
 
   
  

              
        Helena Šenkýřová        Tomáš Chládek  
    předsedkyně org. výboru         ředitel závodu 
 
 
 
   
       
       


